
Kauno rajono visuomenės sveikatos biuras, atsižvelgdamas į 

susidariusią COVID-19 situaciją šalyje ir prastėjančią gyventojų 

psichologinę savijautą, kviečia Kauno rajono gyventojus pasinaudoti proga 

gauti iki 5 nemokamų individualių psichologo konsultacijų. Psichologų 

konsultacijos gali būti teikiamos anonimiškai, nereikia gydytojo siuntimo, 

vienos konsultacijos trukmė 45 min. Gali kreiptis visi, kurie patiria stresą 

dėl santykių, tarpasmeninių konfliktų, darbo netekimo arba kaip tik per 

didelio krūvio, emocijų pažinimo, atsitikus nelaimei šeimoje, patyrusiems 

netektį arba susirgus ir kitais atvejais. 

 

Šiuo metu konsultacijos yra teikiamos: 

I nuo 17 val. nuotoliniu būdu 

II 16:00-19:00 Čekiškės seniūnijoje 

V nuo 16:30 nuotoliniu būdu 

I-V nuo 16 val. telefonu 

 

Būtina išankstinė registracija: 

Tel.: 8 600 98392 

El.paštu karolina.brazaityte@kaunorvsb.lt 

 

mailto:karolina.brazaityte@kaunorvsb.lt

